
 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

 

 

 

 

 

 

All’Albo online  
Al Sito web sezione PON FSE 2014-2020  

Amministrazione Trasparente  
Agli Atti 

 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE 12 ESPERTI E 12 TUTOR INTERNI 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD  

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-70 -  

Titolo: “CRESCERE IN “CONOSCENZA”  

CUP: E54D23002100001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO- il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e 

contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTEle linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti indicazioni in 

merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia comunitaria e affidamenti di 

incarichi a personale interno/esterno e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il regolamento d’Istituto per l’affidamento degli incarichi ad esperti interni ed esterni; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea 

VISTO l’Avviso interno prot.  n. 2387 del 28/03/2024 pubblicato da questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la necessità di individuare N. 12 TUTOR e 12 ESPERTI INTERNI per i moduli: 

 

 





 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

 

I moduli propongono di 

sviluppare competenze 

di base nella lingua 

inglese, inclusi 

vocabolario, 

grammatica e 

pronuncia. 

ENGLISH 

ADVENTURES 

30 h 22 allievi scuola 

primaria QUINTE 

APRILE- LUGLIO 

2024 

N 1 ESPERTO 

N 1 TUTOR 

ENGLISH 

ADVENTURES 

2 

30 h 22 allievi scuola 

primaria classi 

QUINTE 

APRILE- LUGLIO 

2024 

N 1 ESPERTO 

N 1 TUTOR 

ENGLISH 

ADVENTURES 

3 

30 h 22 allievi scuola 

primaria classi 

QUINTE 

APRILE- LUGLIO 

2024 

N 1 ESPERTO 

N 1 TUTOR 

La figura ricercata è un docente madrelingua. In assenza di candidature scolastica farà ricorso ad esperti in possesso 

di laurea specifica in lingue e letterature straniere conseguita in Italia e/o certificazione liguistica di livello C1.  

Il percorso si propone di 

offrire ai bambini un 

ambiente interattivo in 

cui possano esplorare, 

sperimentare e 

approfondire la loro 

comprensione dei 

concetti matematici. 

PENSARE, 

CREARE, 

PARLARE… 

MATEMATICA 

 

30 h 22 allievi scuola 

primaria CLASSI 

PRIME-SECONDE-

TERZE 

APRILE- LUGLIO 

2024 

N 1 ESPERTO 

N 1 TUTOR 

Il percorso si propone di 

offrire ai bambini un 

ambiente interattivo in 

cui possano esplorare, 

sperimentare e 

approfondire la loro 

comprensione dei 

concetti matematici. 

PENSARE, 

CREARE, 

PARLARE… 

MATEMATICA 2 

 

30 h 22 allievi scuola 

primaria classi 

PRIME-SECONDE-

TERZE 

APRILE- LUGLIO 

2024 

N 1 ESPERTO 

N 1 TUTOR 

Il modulo mira ad 

approfondire e 

potenziare le basi 

dell’aritmetica e 

geometria, con l’utilizzo 

di software, applicazioni 

e tecniche multimediali 

innovativi. 

APPLICHI…AMO 

LA 

MATEMATICA 

30 h 22 allievi scuola 

primaria classi 

QUINTE 

APRILE- LUGLIO 

2024 

N 1 ESPERTO 

N 1 TUTOR 

Il modulo fornirà gli 

strumenti per favorire il 

raggiungimento di solide 

competenze minime 

nell’ambito logico–

matematico, per un 

miglioramento delle 

performance nelle skills 

oggetto delle prove 

invalsi, con risoluzione 

di compiti di realtà e 

produzioni digitali. 

CHI GIOCA IN 

PRIMA BASE? 

GIOCHIAMO 

CON LE 

COMPETENZE 

DI BASE DI 

ARITMATICA E 

GEOMETRIA 

 

30 h 22 allievi scuola 

primaria classi 

QUARTE 

APRILE- LUGLIO 

2024 

N 1 ESPERTO 

N 1 TUTOR 

Per ogni modulo la figura esperta ricercata è un docente esperto nella didattica della matematica. 

 



 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

 

Il modulo si propone di 

iniziare i bambini alla 

conoscenza dei poemi 

epici che si presentano 

come una finestra su un 

mondo antico ricco di 

saghe, eroi e avventure, 

avvicinandoli alle radici 

della cultura occidentale. 

NEL MONDO 

DEGLI EROI 

 

30 h 22 allievi scuola 

primaria classi 

QUINTE 

APRILE- LUGLIO 

2024 

N 1 ESPERTO 

N 1 TUTOR 

Il modulo mira a 

potenziare le competenze 

in lingua italiana – in 

particolare le capacità di 

lettura, comprensione e 

produzione del testo - 

promuovendo attività 

laboratoriali. 

PAROLE 

FUORI 

 

30 h 22 allievi scuola 

primaria classi 

QUARTE 

APRILE- LUGLIO 

2024 

N 1 ESPERTO 

N 1 TUTOR 

Il modulo si propone di 

migliorare la capacità di 

comprensione del testo, 

arricchire il vocabolario 

degli alunni e stimolare 

l'interesse per la lettura 

attraverso giochi ed 

attività laboratoriali che 

aiutino i bambini a 

esplorare e sperimentare 

la lingua italiana in modo 

creativo e significativo. 

VIAGGIO 

NELLE 

PAROLE 

 

30 h 22 allievi scuola 

primaria classi 

PRIME- SECONDE-

TERZE 

APRILE- LUGLIO 

2024 

N 1 ESPERTO 

N 1 TUTOR 

Il modulo si propone di 

migliorare la capacità di 

comprensione del testo, 

arricchire il vocabolario 

degli alunni e stimolare 

l'interesse per la lettura 

attraverso giochi ed 

attività laboratoriali che 

aiutino i bambini a 

esplorare e sperimentare 

la lingua italiana in modo 

creativo e significativo. 

VIAGGIO 

NELLE 

PAROLE 2 

 

30 h 22 allievi scuola 

primaria classi 

PRIME- SECONDE-

TERZE 

APRILE- LUGLIO 

2024 

N 1 ESPERTO 

N 1 TUTOR 

Percorso finalizzato ad 

offrire ai bambini piccoli 

l’opportunità di 

sviluppare competenze 

digitali, esprimere la loro 

creatività e imparare 

attraverso la narrazione, 

sviluppando capacità di 

scrittura e storytelling. 

GIORNALE 

WEB 

 

30 h 22 allievi scuola 

primaria classi 

QUINTE 

APRILE- LUGLIO 

2024 

N 1 ESPERTO 

N 1 TUTOR 



 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

Per ogni modulo la figura esperta ricercata è un docente esperto nella didattica della lingua italiana. 

 

VISTE le candidature pervenute; 

ESPLETATE le operazioni di disamina delle stesse; 

VISTA la tabella di comparazione dei titoli e l’esame dei curriculum presentati dai candidati; 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA per la figura di  TUTOR ED ESPERTI 

1. MODULO ENGLISH ADVENTURES 1 

TUTOR 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  CUOZZO 

MICHELINA 

5 0 8 13 

2.  BARBATO PIERA* 5 0 5 10 

3.  DELLO MARGIO 

MARIA 

5 0 5 10 

4.  D’ANIELLO ANNA 5 3 0 8 

5.  FABOZZI SIMONA* 5 0 1 6 

6.  VALLETTA 

ANGELA 

6 0 0 6 

 

ESPERTO INTERNO 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  DELLA VALLE 

ANNALISA 

18 0 0 18 

2.  COLELLA RITA 0 1 12 13 

 

2. MODULO ENGLISH ADVENTURES 2 

TUTOR 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 



 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

1.  CUOZZO 

MICHELINA 

5 0 8 13 

2.  BARBATO PIERA* 5 0 5 10 

3.  DELLO MARGIO 

MARIA 

5 0 5 10 

4.  D’ANIELLO ANNA 5 3 0 8 

5.  PIGNATA AGNESE 5 0 2 7 

6.  FABOZZI 

SIMONA* 

5 0 1 6 

7.  VALLETTA 

ANGELA 

6 0 0 6 

 

ESPERTO INTERNO 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  DELLA VALLE 

ANNALISA 

18 0 0 18 

2.  COLELLA RITA 0 1 12 13 

 

3. MODULO ENGLISH ADVENTURES 3 

TUTOR 

 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  CUOZZO 

MICHELINA 

5 0 8 13 

2.  BARBATO PIERA* 5 0 5 10 

3.  DELLO MARGIO 

MARIA 

5 0 5 10 

4.  D’ANIELLO ANNA 5 3 0 8 



 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

5.  FABOZZI SIMONA* 5 0 1 6 

6.  VALLETTA 

ANGELA 

6 0 0 6 

 

ESPERTO INTERNO 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.       

2.       

3.       

 

 

4. MODULO PENSARE, CREARE, PARLARE… MATEMATICA 

TUTOR 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  VILLANO   

FRANCESCO 

18 1 7 26 

2.  BORTONE 

ANTONIO 

18 2 4 24 

3.  MERONE 

FRANCESCO 

5 1 9 15 

4.  CUOZZO 

MICHELINA 

5 0 8 13 

5.  BARBATO PIERA* 5 0 5 10 

6.  DELLO MARGIO 

MARIA 

5 0 5 10 

7.  D’ANIELLO ANNA 5 3 0 8 

8.  FABOZZI SIMONA* 5 0 1 6 



 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

9.  DE CRISTOFARO 

MARIA 

CONCETTA* 

5 1 0 6 

10.  VALLETTA 

ANGELA 

6 0 0 6 

11.  PANNULLO 

GIOVANNA 

5 0 0 5 

 

ESPERTO INTERNO 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  BORTONE 

ANTONIO 

18 2 4 24 

 

 

5. MODULO PENSARE, CREARE, PARLARE… MATEMATICA 2 

TUTOR 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  VILLANO 

FRANCESCO 

18 1 7 26 

2.  BORTONE 

ANTONIO 

18 2 4 24 

3.  MERONE 

FRANCESCO 

5 1 9 15 

4.  CUOZZO 

MICHELINA 

5 0 8 13 

5.  BARBATO PIERA* 5 0 5 10 

6.  DELLO MARGIO 

MARIA 

5 0 5 10 

7.  D’ANIELLO ANNA 5 3 0 8 

8.  FABOZZI SIMONA* 5 0 1 6 

9.  VALLETTA 

ANGELA 

6 0 0 6 



 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

10.  GENTILE* 

CONSIGLIA 

5 0 0 5 

11.  PANNULLO 

GIOVANNA 

5 0 0 5 

 

ESPERTO INTERNO 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  VILLANO 

FRANCESCO 

18 1 7 26 

2.  BORTONE 

ANTONIO 

18 2 4 24 

 

6. MODULOAPPLICHI…AMO LA MATEMATICA 

TUTOR 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  VILLANO 

FRANCESCO 

18 1 7 26 

2.  MERONE 

FRANCESCO 

5 1 9 15 

3.  CUOZZO 

MICHELINA 

5 0 8 13 

4.   BASILE MICHELA 5 1 6 12 

5.  BARBATO PIERA* 5 0 5 10 

6.  DELLO MARGIO 

MARIA 

5  5 10 

7.  D’ANIELLO ANNA 5 3 0 8 

8.  FABOZZI SIMONA* 5 0 1 6 

9.  VALLETTA 

ANGELA 

6 0 0 6 

10.  PANNULLO 

GIOVANNA 

5 0 0 5 

Commento [nd1]: Controllare età 



 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

 

ESPERTO INTERNO 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  VILLANO 

FRANCESCO 

18 1 7 26 

2.       

3.       

 

7. MODULOCHI GIOCA IN PRIMA BASE? GIOCHIAMO CON LE COMPETENZE DI BASE DI ARITMATICA 

E GEOMETRIA 

TUTOR 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  VILLANO 

FRANCESCO 

18 1 7 26 

2.  MERONE 

FRANCESCO 

5 1 9 15 

3.  CUOZZO 

MICHELINA 

5 0 8 13 

4.  BARBATO PIERA* 5 0 5 10 

5.  DELLO MARGIO 

MARIA 

5 0 5 10 

6.  D’ANIELLO ANNA 5 3 0 8 

7.  FABOZZI SIMONA 5 0 1 6 

8.  VALLETTA 

ANGELA 

6 0 0 6 

9.  PANNULLO 

GIOVANNA 

5 0 0 5 

 

ESPERTO INTERNO 



 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  CACACE CINZIA 

MORENA 

21 2 17 40 

 

8. MODULO:NEL MONDO DEGLI EROI 

TUTOR 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  DI VILIO 

GELSOMINA 

15 0 4 19 

2.  CUOZZO 

MICHELINA 

5 0 8 13 

3.  BARBATO PIERA* 5 0 5 10 

4.  DELLO MARGIO 

MARIA 

5 0 5 10 

5.  D’ANIELLO ANNA 5 3 0 8 

6.  FABOZZI SIMONA 5 0 1 6 

7.  VALLETTA 

ANGELA 

6 0 0 6 

8.  PANNULLO 

GIOVANNA 

5 0 0 5 

 

ESPERTO INTERNO 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  CIARAFFA 

FRANCESCA 

21 2 8 31 

 

 

9. MODULO: PAROLE FUORI 

TUTOR 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 



 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

1.  DI VILIO 

GELSOMINA 

15 0 4 19 

2.  CUOZZO 

MICHELINA 

5 0 8 13 

3.  BASILE MICHELA 5 1 6 12 

4.  BARBATO PIERA* 5 0 5 10 

5.  DELLO MARGIO 

MARIA 

5 0 5 10 

6.  D’ANIELLO ANNA 5 3 0 8 

7.  FABOZZI SIMONA* 5 0 1 6 

8.  VALLETTA 

ANGELA 

6 0 0 6 

9.  PANNULLO* 

GIOVANNA 

5 0 0 5 

10.  PECORARO 

CARMELA 

5 0 0 5  

 

ESPERTO INTERNO 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  DELLA VENTURA 

ROSARIA 

25 3 13 41 

2.  BORRELLI ANNA 20 1 7 28 

3.  CUOZZO 

MICHELINA 

5 0 8 13  

 

10. MODULO: VIAGGIO NELLE PAROLE 

TUTOR 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  DI VILIO 

GELSOMINA 

15 0 4 19 



 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

2.  CUOZZO 

MICHELINA 

5 0 8 13 

3.  SCHIAVONE 

VINCENZA 

5 2 4 11 

4.  BARBATO PIERA* 5 0 5 10 

5.  DELLO MARGIO 

MARIA 

5 0 5 10 

6.  D’ANIELLO ANNA 5 3 0 8 

7.  D’AMBROSIO 

MARIA GIUSEPPA 

5 0 2 7 

8.  FABOZZI SIMONA* 5 0 1 6 

9.  VALLETTA 

ANGELA 

6 0 0 6 

10.  PANNULLO* 

GIOVANNA 

5 0 0 5 

11.  PECORARO 

CARMELA RITA 

5 0 0 5 

 

ESPERTO INTERNO 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  FERRAIUOLO 

CLELIA* 

21 1 6 28 

2.  DI LUISE 

GIUSEPPINA 

18 0 5 23 

3.  DI VILIO 

GELSOMINA 

15 0 4 19 

4.  CALABRESE 

IMMACOLATA 

18 0 2 20 

 
 

11. MODULO: VIAGGIO NELLE PAROLE 2 

TUTOR 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

Commento [nd2]: ’ 



 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

1.  DI VILIO 

GELSOMINA 

15 0 4 19 

2.  CUOZZO 

MICHELINA 

5 0 8 13 

3.  BARBATO* 

PIETRA 

5 0 5 10 

4.  DELLO MARGIO 

MARIA 

5 0 5 10 

5.  D’ANIELLO ANNA 5 3 0 8 

6.  FABOZZI SIMONA* 5 0 1 6 

7.  VALLETTA 

ANGELA 

6 0 0 6 

8.  PANNULLO 

GIOVANNA 

5 0 0 5 

 

ESPERTO INTERNO 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  FERRAIUOLO 

CLELIA* 

21 1 6 28 

2.  DELLO IACONO 

ROSA 

23 0 0 23 

3.  DI VILIO 

GELSOMINA 

15 0 4 19 

4.  CUOZZO 

MICHELINA 

5 0 8 13 

 

12. MODULO: GIORNALINO WEB 

TUTOR 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  CUOZZO 

MICHELINA 

5 0 8 13 



 

I.C. “F.SANTAGATA” Via E. Fermi s.n.c.Gricignano di Aversa- C.M. CEIC8AH008 – TEL. 0815028137 –  

FAX 0815028980C.F. 90035450615 – Mail :CEIC8AH008@ISTRUZIONE.IT – PEC :CEIC8AH008@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. univoco UFB3Z7 Sito web :www.icgricignanodiaversa.edu.it 

2.  BASILE MICHELA 5 1 6 12 

3.  SCHIAVONE 

VINCENZA 

5 2 4 11 

4.  BARBATO 

PIETRA* 

5 0 5 10 

5.  DELLO MARGIO 

MARIA 

5 0 5 10 

6.  D’ANIELLO ANNA 5 3 0 8 

7.  FABOZZI SIMONA 5 0 1 6 

8.  VALLETTA 

ANGELA 

6 0 0 6 

9.  PANNULLO 

GIOVANNA 

5 0 0 5 

 

ESPERTO INTERNO 

GRADUATORIA CANDIDATO ISTRUZIONE E 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE PUNTEGGIO 

TOTALE 

1.  BORRELLI ANNA 20 1 7 28 

2.       

3.       

 
*A parità di punteggio precede in graduatoria il candidato più giovane, come da normativa: articolo 3, comma 7, 

della legge 127/1997, e s.m. 

 
Ai sensi delle vigenti disposizioni di legge, avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo da presentare al 
Dirigente scolastico, entro sette giorni dalla data di pubblicazione dello stesso. Decorso tale termine, la graduatoria 
provvisoria diventerà definitiva e avrà validità per il periodo di realizzazione del Piano. 
 

 

 Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Loredana Russo 
Documento firmato digitalmente ai sensi delc.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 


